
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art.28 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Nowogród Bobrzański za 2023 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym gminy Nowogród Bobrzański za 2023 rok; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym przez Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Nowogród Bobrzański za 2023 rok; 

4) informacją o stanie mienia gminy Nowogród Bobrzański za 2023 rok; 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wniosku komisji rewizyjnej 
o udzielenie absolutorium; 

udziela absolutorium Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB94DB0-9474-47B1-BC16-E88140309D91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-06-26T11:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




